РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение
24.10.2016                                            № 15                                  х.Божковка
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 07.04.2010 №53 «О предоставлении гражданами, претендующими на  замещение должностей муниципальной службы Божковского сельского поселения и муниципальными служащими Божковского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в редакции Федерального закона от 21.11.2011 №329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» и от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в целях исполнения Указов Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", от 18.05.2009 N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", руководствуясь статьями 24, 54 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Приложение №2 к решению Собрания депутатов  Божковского сельского  поселения от 07.04.2010 №53 «О предоставлении гражданами, претендующими на  замещение должностей муниципальной службы Божковского сельского поселения и муниципальными служащими Божковского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Божковского сельского  поселения В.Д.Гуцалюк.
Председатель Собрания депутатов-

глава Божковского сельского поселения                                  Н.В.Долгопятова
                                                                                                 Приложение
                                                                                                 к решению Собрания
                                                                                                 депутатов Божковского
                                                                                                 сельского  поселения
                                                                                                 от 24.10.2016 № 15
ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
БОЖКОВСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ,
ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ
КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ
СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
        Высшая группа должностей:
       Глава Администрации поселения, назначаемый по контракту

Ведущая группа должностей:

Начальник сектора экономики и финансов

Старшая группа должностей:

Ведущий специалист, главный бухгалтер

Ведущий специалист

Младшая группа должностей:

Специалист 1 категории

Специалист